



JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE CORTAZAR, GTO.
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PÁGINA
HORA
FECHA

1 DE 5
11:38:16
07.02.2020

CORTAZAR, GTO.

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
511111100000	MESA DE TRABAJO (MADERA COMPRIMIDA) INFORMATICA.	1	10,862.07	PZA	\$ 10,862.07
511111100001	MESA DE TRABAJO, PORTA TECLADO.	1	5,172.41	PZA	\$ 5,172.41
511111100002	MESA DE TRABAJO, PORTA TECLADO.	1	5,172.41	PZA	\$ 5,172.41
511111100003	MESA DE TRABAJO, PORTA TECLADO.	1	5,172.41	PZA	\$ 5,172.41
511111100004	MUEBLE DE RECEPCION CURVO ESTRUCTURA EN MADERA	1	5,603.46	PZA	\$ 5,603.46
511111100005	LIBRERO ABIERTO EN MELAMINA DE 16 MM C/MOLDURA	1	4,741.38	PZA	\$ 4,741.38
515115100000	PC ACER VX4640G 'ALICIA OJEDA'	1	9,000.84	PZA	\$ 9,000.84
515115100001	COMPUTADORA AMD A8 ARMANDO COMERCIALIZACION	1	6,853.44	PZA	\$ 6,853.44
515115100003	LAPTOP DELL I3467 4GB	1	14,038.08	PZA	\$ 14,038.08
515115100004	EPSON TM-U295 IMPRESORA CHEQUES, CON BOBINA DE CAB	1	6,360.33	PZA	\$ 6,360.33
515115100005	MULTIFUNCIONAL HP LASERJET M426DW MONO FAX	1	4,870.68	PZA	\$ 4,870.68
515115100006	COMPUTADORA ARMADA CON CPU INTEL CORE I5TAREJETA M	1	7,586.20	PZA	\$ 7,586.20
515115100007	COMPUTADORA ACER, PROCESADOR INTEL CORE WINDOW S10	1	10,215.52	PZA	\$ 10,215.52
515115100008	IMPRESORA HP LASERJET PRO M452DW 28 DUPLEX COLOR	1	5,129.31	PZA	\$ 5,129.31
515115100009	LAPTOP MARCA DELL, MODELO LATITUDE 3560 PROCESADOR	1	12,715.51	PZA	\$ 12,715.51
515115100010	COMPUTADORA DE ESCRITORIO MARCA DELL, MODELO VOSTR	1	8,612.06	PZA	\$ 8,612.06
515115100011	EQUIPO MULTIFUNCIONAL KYOCERA M30401DN	1	15,950.00	PZA	\$ 15,950.00
515115100012	IMPRESORA DECHEQUES, ALAMBRICO.	1	6,465.51	PZA	\$ 6,465.51
515115100013	EQUIPO DE COMPUTO DELL NODXV WINDOWS 10 PROF	1	9,698.27	PZA	\$ 9,698.27
515115100014	DESKTOP MARCA DELL MODELO VOSTRO, PROCESADOR INTEL	1	13,956.89	PZA	\$ 13,956.89
515115100015	IMPRESORA HP LASERJET ENTERPRISE	1	6,025.86	PZA	\$ 6,025.86
515115100016	EPSON TM-U295 IMPRESORA DE CHEQUES, ALAMBRICO	1	6,681.03	PZA	\$ 6,681.03
515115100017	ORGANIZADOR VERTICAL PARA RACK	1	5,181.02	PZA	\$ 5,181.02
515115100018	EQUIPO DE COMPUTO PC DE ESCRITORIO HP 280 G2	1	9,587.93	PZA	\$ 9,587.93
515115100019	PANTALLA MARCA HISENSE DE 40 FULL HD, RESOLUCIÓN	1	5,129.31	PZA	\$ 5,129.31
515115100020	RELOJ CHECADOR (ACCESO, ROSTRO,HUELLA)	1	5,547.00	PZA	\$ 5,547.00
515115100021	IMPRESORA HP LASERJET PRO M452DW 28PPM	1	5,129.31	PZA	\$ 5,129.31
515115100022	IMPRESORA HP LASERJET ENTERPRISE M607 LASER	1	10,905.17	PZA	\$ 10,905.17
515115100023	NVR MEMORIA 4GB (TELEMETRIA POZOS)	1	7,367.58	PZA	\$ 7,367.58
515115100024	EPSON TM-U295 CERTIFICADORA, IMPRESORA DE CHEQUES	1	6,868.96	PZA	\$ 6,868.96
515115100025	NEMOS N210 DATALOGGER GPRS (TELEMETRIA)	1	17,508.24	PZA	\$ 17,508.24
515115100026	ANALIZADOR DE REDES DKM-411 96X96 (TELEMETRIA) 1	1	10,000.00	PZA	\$ 10,000.00
515115100027	ANALIZADOR DE REDES DKM-411 96X96 (TELEMETRIA) 2	1	10,000.00	PZA	\$ 10,000.00
515115100028	ANALIZADOR DE REDES DKM-411 96X96 (TELEMETRIA) 3	1	10,000.00	PZA	\$ 10,000.00
515115100029	ANALIZADOR DE REDES DKM-411 96X96 (TELEMETRIA) 4	1	10,000.00	PZA	\$ 10,000.00
515115100030	ANALIZADOR DE REDES DKM-411 96X96 (TELEMETRIA) 5	1	10,000.00	PZA	\$ 10,000.00
515115100031	ANTENA PARARRAYOS (TELEMETRIA)	2	14,990.00	PZA	\$ 29,980.00
515115100032	EDGEROUTER 8PTS CONTROL DE ANCHO DE BANDA OFICINA	2	7,588.70	PZA	\$ 15,177.40
515115100033	CONTROLADOR 70A MPPT PANEL SOLAR (TELEMETRIA)	2	6,456.89	PZA	\$ 12,913.78
515115100034	TORRE ARRIOSTRADA DE PISO (TELEMETRIA)	2	23,364.00	PZA	\$ 46,728.00
515115100035	GRABADOR NVR PARA TELEMETRIA	2	12,675.00	PZA	\$ 25,350.00
515115100036	ROUTER POINT PLATAFORMA EDGE MAX P/TELEMETRIA	2	11,186.27	PZA	\$ 22,372.54
515115100037	IMPRESORA EPSON TM-U295-272 CERTIFICADORA	2	6,550.00	PZA	\$ 13,100.00
515115100038	UNNIFI SWITH 16 PUERTOS PARA TELEMETRIA	2	5,862.00	PZA	\$ 11,724.00
515115100039	UNIFI SWITH 16 PUERTOS PARA TELEMETRIA	2	5,862.00	PZA	\$ 11,724.00
515115100040	PROYECTOR ACER X152	1	7,864.50	PZA	\$ 7,864.50
515115100041	EQUIPO DE COMPUTO HP 280	2	11,572.05	PZA	\$ 23,144.10
515115100042	PLOTER CANON IMAGEPROGRAF IPF670E 24" 5 TINTAS SIN	2	14,827.59	PZA	\$ 29,655.18
515115100043	ANALIZADOR DE REDES DKM-411 96X96	2	10,000.00	PZA	\$ 20,000.00
515115100044	ANALIZADOR DE REDES DKM-411 96X96	2	10,000.00	PZA	\$ 20,000.00
515115100045	ANALIZADOR DE REDES DKM-411 96X96	2	10,000.00	PZA	\$ 20,000.00
515115100046	SMARTPHONE CAT S40	2	10,000.00	PZA	\$ 20,000.00



JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE CORTAZAR, GTO. LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PÁGINA
HORA
FECHA

2 DE 5
11:38:16
07.02.2020

CORTAZAR, GTO.

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
5151151000047	ANTENA RECEPTORA	2	24,500.00	PZA	\$ 49,000.00
5151151000048	ANALIZADOR DE REDES DKM-411 96X96 (TELEMETRIA)	2	10,000.00	PZA	\$ 20,000.00
5151151000049	ANALIZADOR DE REDES DKM-411 96X96 (TELEMETRIA)	2	10,000.00	PZA	\$ 20,000.00
5151151000050	ANALIZADOR DE REDES DKM-411 96X96 (TELEMETRIA)	2	10,000.00	PZA	\$ 20,000.00
5151151000051	ANALIZADOR DE REDES DKM-411 96X96 TELEMETRIA	2	10,000.00	PZA	\$ 20,000.00
5151151000052	ANALIZADOR DE REDES DKM-411 96X96 TELEMETRIA	2	10,000.00	PZA	\$ 20,000.00
5151151000053	EDGEPOINT SWITCH (TELEMETRIA)	1	9,143.95	PZA	\$ 9,143.95
5151151000054	EQUIPO DE COMPUTO LENOVO	2	10,330.95	PZA	\$ 20,661.90
5151151000055	EQUIPO DE COMPUTO LENOVO	2	8,989.54	PZA	\$ 17,979.08
5151151000056	CPU INTEL CORE 6100 TARJETA MADRE MSI MICRO MEMORI	2	6,853.45	PZA	\$ 13,706.90
5151151000057	CPU INTEL CORE 6100 TARJETA MADRE MSI MICRO MEMORI	2	6,853.45	PZA	\$ 13,706.90
5211211000000	TEATRO EN CASA	1	4,999.14	PZA	\$ 4,999.14
5231231000000	UNIFI VIDEO CAMARA G3, RESOLUCIÓN 1080P	1	2,901.00	PZA	\$ 2,901.00
5231231000001	UNIFI VIDEO CAMARA G3, RESOLUCIÓN 1080P	0	2,901.00	PZA	\$ 0
5231231000002	UNIFI VIDEO CAMARA G3, RESOLUCIÓN 1080P	1	2,901.00	PZA	\$ 2,901.00
5231231000003	UNIFI VIDEO CAMARA G3, RESOLUCIÓN 1080P	0	2,872.50	PZA	\$ 0
5231231000004	UNIFI VIDEO CAMARA G3, RESOLUCIÓN 1080P, LENTE 3.6	1	2,872.50	PZA	\$ 2,872.50
5231231000005	UNIFI VIDEO CAMARA G3, RESOLUCIÓN 1080P, LENTE 3.6	1	2,872.50	PZA	\$ 2,872.50
5231231000006	MEMORIA 4GB H.264 2TB SOPORTA HASTA 20 CAMARAS	1	10,145.86	PZA	\$ 10,145.86
5231231000007	VIDEO CAMARA IP UNIFI 1080	1	2,737.37	PZA	\$ 2,737.37
5231231000008	VIDEO CAMARA IP UNIFI 1080	1	2,737.37	PZA	\$ 2,737.37
5231231000009	VIDEO CAMARA IP UNIFI 1080	0	2,737.37	PZA	\$ 0
5231231000010	VIDEO CAMARA IP UNIFI 1080	1	2,737.37	PZA	\$ 2,737.37
5231231000011	VIDEO CAMARA IP UNIFI 1080	1	2,737.37	PZA	\$ 2,737.37
5231231000012	VIDEO CAMARA IP UNIFI 1080	1	3,996.20	PZA	\$ 3,996.20
5231231000013	CAMARA IP DOMO PTZ ANALITICA INT/EXT ZOOM OPTICO	2	11,895.00	PZA	\$ 23,790.00
5231231000014	CAMARA IP DOMO PTZ 2MP PARA TELEMETRIA	2	11,807.71	PZA	\$ 23,615.42
5231231000015	CAMARA IP DOMO PTZ 2MP PARA TELEMETRIA	2	11,807.71	PZA	\$ 23,615.42
5231231000016	CAMARA DIGITAL + TRIPIE+ ESTUCHE	2	12,068.11	PZA	\$ 24,136.22
5291291000000	DOMO PLANETARIO (ALFOMBRA)	1	19,759.22	PZA	\$ 19,759.22
5311311000000	TESTER	1	3,021.00	PZA	\$ 3,021.00
5311311000001	ELECTRODO DE HP GEL	1	8,249.40	PZA	\$ 8,249.40
5411411000000	NP300 ESTACAS 6 VELOCIDADES	1	243,706.90	UND	\$ 243,706.90
5411411000001	NP300 FRONTIER	1	325,344.83	UND	\$ 325,344.83
5411411000002	KANGOO INTENSUM MY 2019	1	193,017.24	PZA	\$ 193,017.24
5411411000003	CAMIONETA JAC	1	313,793.10	PZA	\$ 313,793.10
5491491000000	MOTOCICLETA DE TRABAJO, REPOSICION DE LOS POCEROS	0	22,758.62	PZA	\$ 0
5491491000001	UNIDAD HIDRONEUMATICA DE LIMPIEZA DE DRENAJES	1	0.00	PZA	\$ 0
5491491000002	MOTOCICLETA DE TRABAJO 150CC	1	24,991.38	PZA	\$ 24,991.38
5491491000003	UNIDAD HIDRONEUMATICA DE LIMPIEZA DE DRENAJES	1	5,708,267.24	PZA	\$ 5,708,267.24
5491491000004	MOTOCICLETA DOBLE PROPOSITO 150CC (OPERACIÓN)	1	33,181.03	PZA	\$ 33,181.03
5491491000005	MOTOCICLETA DE TRABAJO 150CC	1	25,853.45	PZA	\$ 25,853.45
5491491000006	MOTO GL150 COLOR ROJO COMERCIALIZACION	1	26,284.48	PZA	\$ 26,284.48
5631631000000	BOMBA DOSIFICADORA	1	11,250.00	PZA	\$ 11,250.00
5631631000001	CAMARA DE INSPECCIÓN DE TUBERIA	1	255,000.00	PZA	\$ 255,000.00
5631631000002	CORRELADOR (DETENCIÓN DE FUGAS)	2	281,637.60	PZA	\$ 563,275.20
5631631000003	PLANTA ELECTRICA	1	23,745.00	PZA	\$ 23,745.00
5631631000004	APISONADOR MT77HFR	1	51,460.00	PZA	\$ 51,460.00
5631631000005	MOTOBOMBA TRAGASOL	1	30,695.00	PZA	\$ 30,695.00
5651651000000	RADIO PORTATIL MARCA MOTOROLA NO.752T5ZZ910	1	4,878.00	PZA	\$ 4,878.00
5651651000001	RADIO PORTATIL MARCA MOTOROLA MODELO DEP 450	1	4,795.00	PZA	\$ 4,795.00
5651651000002	RADIO PORTATIL MARCA MOTOROLA MODELO DEP 450	1	4,795.00	PZA	\$ 4,795.00
5651651000003	RADIO PORTATIL MARCA MOTOROLA MODELO DEP 450	1	4,795.00	PZA	\$ 4,795.00
5651651000004	RADIO PORTATIL MARCA MOTOROLA MODELO DEP 450	1	4,795.00	PZA	\$ 4,795.00
5651651000005	RADIO DEP-450UHF 4WATTS 403-470MHZ	1	4,795.00	PZA	\$ 4,795.00
5651651000006	RADIO DEP-450 UHF 4WATTS 403-470MHZ	0	4,795.00	PZA	\$ 0
5651651000007	RADIO DIGITAL UHF DEP450	1	5,350.00	PZA	\$ 5,350.00
5651651000008	TORRE ARRIOSTRADA DE 24MT(KIT DE MATERIALES	1	36,810.00	PZA	\$ 36,810.00



**JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE CORTAZAR, GTO.
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES**

AL 31 DE Diciembre DE 2019
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PÁGINA 3 DE 5
HORA 11:38:16
FECHA 07.02.2020

CORTAZAR, GTO.

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
	P/SIST				
5651651000009	TORRE ARRIOSTRADA DE 9 MTS DE ALTURA POZO#18	1	17,290.00	PZA	\$ 17,290.00
5651651000010	TORRE ARRIOSTRADA DE 6MTS DE ALTURA POZO#15	1	6,009.00	PZA	\$ 6,009.00
5651651000011	TORRE ARRIOSTRADA DE 6MTS DE ALTURA CARCAMO PIPILA	1	6,009.00	PZA	\$ 6,009.00
5651651000012	RADIO DIGITAL UHF DEP450 403-470 MHZ JUAN TAMAYO	2	5,697.00	PZA	\$ 11,394.00
5651651000013	RADIO PORTATIL DIGITAL	1	4,998.00	PZA	\$ 4,998.00
5651651000014	RADIO PORTATIL DIGITAL	1	4,998.00	PZA	\$ 4,998.00
5651651000015	TORRE ARRIOSTRADA DE 9M POZO #4	1	17,290.00	PZA	\$ 17,290.00
5691691000001	TELEMETRIA	1	79,533.99	PZA	\$ 79,533.99
5691691000003	MOTOR KP 1 HP N.148630 DEL DOMO PLANETARIO.	1	4,300.00	PZA	\$ 4,300.00
5691691000008	EQUIPO BASE CON 4 PUERTOS FXOS, MARCA PLANET	1	3,333.19	PZA	\$ 3,333.19
5691691000009	INSTALACIÓN SISTEMA TELEMETRIA CARCAMO DE BOMBEO	1	196,061.83	PZA	\$ 196,061.83
5691691000010	NIVEL GEO SURV	1	4,352.59	PZA	\$ 4,352.59
5691691000011	TRIPLE DE LUMINIO	0	972.41		\$ 0
5691691000012	ESTADAL DE ALUMINIO DE EXTENSION DE 7 MTS	0	1,256.90		\$ 0
5691691000013	MOTOBOMBAS (CHARQUERA)	1	0.00	PZA	\$ 0
5691691000014	MOTOBOMBAS (CHARQUERA)	1	30,695.00	PZA	\$ 30,695.00
5691691000015	MOTOBOMBAS (CHARQUERA)	1	30,695.00	PZA	\$ 30,695.00
5691691000016	TORRE ARRIOSTRADA TZ30 6M GALV	1	8,335.31	PZA	\$ 8,335.31
5691691000017	VARIADOR DE VELOCIDAD SCHNEIDER DE 50 HP P MOTOR	2	68,000.00	PZA	\$ 136,000.00
5691691000018	VARIADOR DE VELOCIDAD SCHNEIDER DE 20 HP P BOMBA	2	27,000.00	PZA	\$ 54,000.00
5691691000019	VARIADOR DE VELOCIDAD SCHNEIDER DE 10 HP P BOMBA	2	46,000.00	PZA	\$ 92,000.00
5691691000020	VARIADOR DE VELOCIDAD SCHNEIDER DE 15 HP P MOTOR	0	30,000.00		\$ 0
5691691000021	ARRANCADOR SUAVE PARA 20 HP PARA BOMBA DE	2	50,000.00	PZA	\$ 100,000.00
5691691000022	MOTOBOMBA TRAGASOL WT40XK3	1	30,695.00	PZA	\$ 30,695.00
5691691000023	MOTOBOMBA TRAGASOL WT40XK3 D102MM	2	30,695.00	PZA	\$ 61,390.00
5691691000024	DESBROZADORA BS866091 PROBX5000 SANEAMIENTO.	2	10,248.00	PZA	\$ 20,496.00
5691691000025	DESBROZADORA BS866091 PROBX5000 SANEAMIENTO.	2	10,248.00	PZA	\$ 20,496.00
5691691000026	MOTOSIERRA MS-361 ROLLOMATIC	1	12,123.00	PZA	\$ 12,123.00
5811811000000	TERRENO COL. SAN DIEGO P-20	1	60,000.00	HAR	\$ 60,000.00
5811811000001	TERRENOS (DONACIÓN)	1	19,664.25	HAR	\$ 19,664.25
5811811000002	DONACION LOTE 1 Y LOTE 2	1	14,192.75	PZA	\$ 14,192.75
5911911000000	SOFTWARE	1	2,423.00	PZA	\$ 2,423.00
5911911000001	SOFTWARE	1	2,423.00	PZA	\$ 2,423.00
5911911000002	KASPERSKY ENDPOINT SECURITY 25-49 NODOS	0	12,311.60	PZA	\$ 0
5911911000003	SOFTWARE LICENCIA WINDOWS 7 PROFESIONAL Y MICROSOFT	1	6,701.73	PZA	\$ 6,701.73
5911911000004	LICENCIA MICROSOFT WINDOWS 10 PROFESIONAL 64	1	3,836.20	PZA	\$ 3,836.20
5911911000005	LICENCIA MICROSOFT WIN HOME 10 64 BIT SP 1PK DSP O	0	2,504.31	PZA	\$ 0
5911911000006	KASPERSKY ENDPOINT SECURITY FOR BUSINESS 25-49	1	0.00	PZA	\$ 0
5911911000007	OFFICE HOME AND BUSINESS 206 32/64 ESPAÑOL,	1	8,534.48	PZA	\$ 8,534.48
5911911000008	SOFTWARE TEMETRA	2	24,100.00	PZA	\$ 48,200.00
5951951000000	OBTECIÓN DE DERECHOS PARA EXPLOTAR AGUAS NACIONALE	1	1,230,000.00	PZA	\$ 1,230,000.00
5951951000001	GESTORIA P/OBTENCIÓN DE DERECHOS PARA EXPLOTAR	1	50,000.00	PZA	\$ 50,000.00
5951951000002	TITULO DE CONCESIÓN EJIDO CORRALEJO	2	44,625.00	M	\$ 89,250.00
5951951000003	ASESORIA Y GESTORIA PARA LA OBTENCIÓN DE DERECHOS	1	0.00	SRV	\$ 0
5951951000004	ASESORIA Y GESTORIA PARA LA OBTENCIÓN DE DERECHOS	2	1,542,000.00	SRV	\$ 3,084,000.00
6131741000000	RED DE CONDUCCION DE 150 MM POZO#11 POZO#16	0	0.00		\$ 0
6131741000009	CONSTRUCCION LINEA DE ALIMENTACION SECTOR 2	1	0.00	M	\$ 0
6131741000012	REHABILITACION DE RED SECUNDARIA EN LAS CALLES	1	626,278.68	M	\$ 626,278.68
6131741000019	CONSTRUCC. DE RED SECUNDARIA DE AGUA POTABLE Y	1	151,569.11	M2	\$ 151,569.11
6131741000026	REHABILITACIÓN DE ATARJEA CALLE HEROE DE	1	0.00	M	\$ 0



JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE CORTAZAR, GTO. LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PÁGINA
HORA
FECHA

4 DE 5
11:38:16
07.02.2020

CORTAZAR, GTO.

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
	NACOZARI				
6131741000029	LINEA DE CONDUCCIÓN POZO#20 CARACMO ALAMEDA	1	0.00	M	\$ 0
6131741000030	RED DE CONDUCCION DE 150 MM POZO#11 POZO#16	1	303,676.09	M	\$ 303,676.09
6131741000033	CONSTRUCCION LINEA DE ALIMENTACION SECTOR 2	1	0.00	M2	\$ 0
6131741000034	CONSTRUCCIÓN LINEA DE CONDUCCIÓN, LINEA DE ALIMENT	1	1,700,000.00	M	\$ 1,700,000.00
6131741000035	EQUIPAMIENTO DE CARCAMO P/SISTEMA DE AGUA POTABLE	1	0.00	M	\$ 0
6131741000036	CONSTRUCCIÓN DE RED DE AGUA POTABLE CALLE DON JUAN	1	0.00	M	\$ 0
6131741000040	REHABILITACIÓN DE RED SECUENDARIA DE 2"	3	0.00	M	\$ 0
6131741000041	REHABILITACIÓN DE RED SECUENDARIA DE 2" EN TUBERI	1	0.00	M	\$ 0
6131741000042	REHABILITACIÓN DE RED SECUENDARIA DE 2" TUBERIA	3	0.00	M	\$ 0
6131741000043	REHABILITACIÓN DE RED SECUENDARIA DE 2" EN TUBERI	2	0.00	M	\$ 0
6131741000044	REHABILITACIÓN DE RED SECUNDARIA DE 2 DE DIAMETRO	2	0.00	M	\$ 0
6131741000045	REHABILITACIÓN DE RED SECUNDARIA DE 2 DE DIAMETRO	2	0.00	M	\$ 0
6131741000057	PERFORACIÓN DE POZO#21 PUNTA REAL	1	0.00	M3	\$ 0
6131741000060	REAHABILITACIÓN DE RED SECUENDARIA DE 2 EN TUBERIA	2	0.00	M3	\$ 0
6131741000062	REHABILITACIÓN DE LA RED SECUENDARIA DE 3 EN LA	1	0.00	M3	\$ 0
6131741000064	REAHABILITACIÓN DE RED SECUNDARIA 2 CALLE JOSE M	3	501,115.13	M3	\$ 1,503,345.39
6161741000001	REHABILITACION CALLE DISTRITO FEDERAL	1	0.00	M	\$ 0
6161741000002	REHABILITACION CALLE LEANDRO VALLE	1	536,629.72	M	\$ 536,629.72
6161741000003	RED DE CONDUCCION EN PVC EN POZO#11 Y #16	1	0.00	M	\$ 0
6161741000004	REHABILITACION ATARJEA CALLE ROBLE ENTRE OLMO	1	74,296.42	M	\$ 74,296.42
6161741000005	REHAB ATARJEA CALLE DISTRITO FEDERAL	1	0.00	M2	\$ 0
6161741000006	RED DE CONDUCCION EN PVC EN POZO#11 Y #16	1	0.00	M2	\$ 0
6161741000007	REHAB ATARJEA CALLE CAMPECHE	1	462,066.30	M2	\$ 462,066.30
6161741000010	CONSTRUCCION DE COLECTORES MUNICIPALES DE AGUAS	1	2,168,440.59	M3	\$ 2,168,440.59
6161741000011	REHABILITACION DE ATARJEA CALLE ROBLE ENTRE CEDRO	1	0.00	M	\$ 0
6161741000013	REHAB COLECTOR SANITARIO CALLE 21 DE MARZO	1	0.00	M	\$ 0
6161741000014	REHAB DE ATARJEA CALLE GPE VICTORIA	0	121,995.04		\$ 0
6161741000016	REHABILITACION ATARJEA CALLE CHAPINGO ENTRE CALLE	1	418,445.47	M2	\$ 418,445.47
6161741000017	RED DE CONDUCCION DE 150MM DE DIAMETRO NOMINAL	2	0.00	M2	\$ 0
6161741000018	CONSTRUCCION DRENAJE PLUVIAL CALLE FRANCISCO MARQU	1	7,627,500.00	M2	\$ 7,627,500.00
6161741000020	REHABILITACION ATARJEA CALLE 2 DE ABRIL 15" DE	1	537,308.18	M2	\$ 537,308.18
6161741000021	REHABILITACIÓN DE COLECTOR DE 18" CALLE HERRERA	1	474,921.11	M	\$ 474,921.11
6161741000022	REHABILITACIÓN DE ATARJEA DE 12" CALLE NAYARIT	1	110,928.48	M	\$ 110,928.48
6161741000023	REHABILITACIÓN DE ATARJEA CALLE FRANCISCO ZARCO	1	0.00	M	\$ 0
6161741000024	REHABILITACIÓN DE ATARJEA CALLE NIÑO ARTILLERO	1	179,774.86	M	\$ 179,774.86
6161741000025	REHABILITACIÓN DE ATARJEA CALLE ENCINO	1	456,037.77	M	\$ 456,037.77
6161741000027	REHABILITACION DE ATARJEA CALLE GUTIERREZ NAJERA	1	250,217.99	M	\$ 250,217.99
6161741000028	REHABILITACIÓN DE ATARJEA CALLE HEROE DE NACOZARI	1	298,523.67	M	\$ 298,523.67
6161741000031	CONSTRUCCION DE COLECTORES MUNICIPALES DE AGUAS	1	637,500.00	M	\$ 637,500.00
6161741000032	REHABILITACION ATARJEA CALLE FERNANDO MONTES DE	0	206,018.50		\$ 0
6161741000037	REHAB DE ATARJEA DE 12 EN CALLE GPE VICTORIA	1	0.00	M	\$ 0
6161741000038	REHABILITACIÓN DE ATARJEA EN LA CALLE AMADO NERVO	1	0.00	M	\$ 0
6161741000039	REHABILITACIÓN DE ATARJEA EN LA CALLE ANTONIO	1	0.00	M	\$ 0
6161741000048	REHABILITACION DE ATARJEA EN LA CALLE PALMA TRAMO	0	284,460.31		\$ 0
6161741000049	REHABILITACION DE ATARJEA CALLE IGNACIO MANUEL	2	0.00	PZA	\$ 0
6161741000050	REHABILITACION DE ATARJEA EN LAS CALLES: VILLA	2	0.00	PZA	\$ 0
6161741000052	REHABILITACIÓN DE ATARJEA EN LA CALLE PRIVADA	3	0.00	M2	\$ 0
6161741000054	REHABILITACIÓN DE ATARJEA EN LA CALLE AGUSTIN	2	0.00	M3	\$ 0
6161741000055	REHABILITACIÓN DE ATARJEA EN LA CALLE GUTIERREZ	2	0.00	M3	\$ 0



JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE CORTAZAR, GTO.
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PÁGINA 5 DE 5
HORA 11:38:16
FECHA 07.02.2020

CORTAZAR, GTO.

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
6161741000056	REHABILITACIÓN DE ATARJEA EN LA CALLE SAN JOSE DE	2	0.00	M3	\$ 0
6161741000058	CONST. RED DE ALCANTARILLADO SANITARIO DE LA COL	2	1,364,724.96	M3	\$ 2,729,449.92
6161741000059	LINEA VERDE DE LA PLANTA DREN MERINO	3	3,136,767.34	M2	\$ 9,410,302.02